

# Terroir Nordic ApS

Ulstedvej 97, 9370 Hals

CVR-nr. 36 04 20 01

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

---

**Mikael Kopp Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Terroir Nordic ApS  
Ulstedvej 97  
9370 Hals

CVR-nr.: 36 04 20 01  
Stiftet: 9. juli 2014  
Hjemsted: Nørresundby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikael Kopp Christensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel inden for fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, som har betydet et fald i omsætningen, da selskabets kunder i HORECA markedet har været stærkt påvirket af restriktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets primære kunder (HORECA) er stadig underlagt restriktioner i forbindelse med COVID-19 og det er usikkert, hvor lang tid dette vil vare ved. Det er derfor vanskeligt at forudse effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at Terroir Nordic ApS er stærkt rustet til denne situation pga. den lave omkostningsstruktur og en passende egenkapital, der kan understøtte udsving i omsætningen. På den baggrund ser selskabet sig godt rustet til det kommende års drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.259</b>	<b>490.979</b>
Andre finansielle indtægter	400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.318	-30.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.341</b>	<b>459.997</b>
Skat af årets resultat	-68.039	-105.593
<b>Årets resultat</b>	<b>239.302</b>	<b>354.404</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	239.302	354.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.302</b>	<b>354.404</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	355.109	481.475
Varebeholdninger i alt	355.109	481.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.580	420.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.424	0
Udsudte skatteaktiver	4.055	0
Andre tilgodehavender	0	112.506
Tilgodehavender i alt	242.059	533.380
Likvide beholdninger	277.891	179.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>875.059</b>	<b>1.194.077</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>875.059</b>	<b>1.194.077</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	406.711	167.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>460.711</b>	<b>221.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.516	898.150
Selskabsskat	72.094	62.018
Anden gæld	89.738	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.348	972.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>414.348</b>	<b>972.668</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>875.059</b>	<b>1.194.077</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC af 22. januar 2014, Aalborg ApS, CVR-nr. 36041765 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
